[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 557/2019

Ementa: Realizar reparo no asfalto da Rua Pedro Alves Pego, Chácaras São Bento.

Exma. Senhora Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que o asfalto da via encontra-se danificado em função da circulação de veículos pesados e pelas chuvas, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja realizado o reparo no asfalto na Rua Pedro Alves Pego, entre as Ruas Julia Ostanelli Favrin e Mariana Piton Andreoli, no Bairro Chácaras São Bento.

Valinhos, 08 de março de  2019.

____________________
Mônica Morandi
Vereadora

Fotos anexas
[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/53231516_2103289503124230_100007372889522176_n.jpg?_nc_cat=101&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=ba0afad59553ba0b61f681f68b6d8fd3&oe=5D146087]

[image: https://scontent-gru2-2.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/54432626_256173605151087_3042626790368477184_n.jpg?_nc_cat=102&_nc_ht=scontent-gru2-2.xx&oh=b141d4e604732728966bcbcb085fd8f9&oe=5D1EC06C]

image1.jpeg

image2.jpeg